

Lampurimatka Islantiin

12.3.2018

Vastaanottaja:

Milla Alanco-Ollqvist / Proagria ja Marjo Simpanen / Suomen Lammasyhdistys

Ryhmän nimi Lampurit Suomi**Matkakohde** Reykjavik**Ryhmän koko** 10-20 henkilöä**Ajankohta** 21. -28.8.2018

SITOVA ILMOITTAUTUMINEN 30.4. mennessä

Travel Specialist Group Oy/Saga Matkat

Eerikinkatu 27, 00180 Helsinki, puh. 020 155 6650, myynti@sagamatkat.fi

MATKAOHJELMA

Tiistai 21.8.

Klo 14.20 Icelandairin lento Helsingistä lähtee

Klo 15.55 Saapuminen Keflavikin lentokentälle Islantiin. Lentoasemalta tilausajokuljetus suomenkielisellä oppaalla Sinisen Laguunin kautta Reykjavikiin.



Sininen laguuni sijaitsee Reykjanesin niemimaalla keskellä autiota laavakenttää, lähellä Keflavikin kansainvälistä lentoasemaa. Uinti laguunin mineraalipitoisessa vedessä, rosoisten laavalohkareiden keskellä, on elämys. Laguunin vesi on noin 35-asteista, turkoosinsinistä ja läpinäkymätöntä. Veden väri tulee erilaisista mineraaleista, kvartsista ja levistä ja se on terveellistä iholle. Vesi laguuniin johdetaan syvältä maan uumenista. Laguunissa nautitaan tervetulojuomana Sinisen laguunin cocktail. Palvelurakennuksessa on ravintola, kahvila ja

myymälä, josta voi ostaa mm. Sinisen laguunin tuotteita. Uimapuvun voi tarvittaessa vuokrata paikanpäältä. Aikaa laguunilla on varattu noin 1,5 tuntia.

Tuloaika Reykjavikiin on noin klo 21.00 (matka Siniseltä laguunilta Reykjavikiin kestää noin 45 minuuttia). Reykjavikissa majoittuminen Radisson Blu Saga hotelliin.

Keskiviikko - torstai 22.-23.8.

Seminaariohjelmaa Radisson Blu Saga hotellissa

Niillä, jotka eivät osallistu seminaariin on mahdollisuus tutustua Reykjavikiin omatoimisesti tai lähteä esim. valaiden katseluretkelle:



Klo 13.00, 14.00, 17.00 tai 19.00 valaiden katseluretki Reykjavikin vanhasta troolisatamasta. Näe maailman suurimpia nisäkkäitä Atlantin valtamerellä. Retkellä nähdään usein ryhävalaita, pyöriäisiä, lahtivalaita, valkokuonodelfiinejä ja merilintuja. Retki on yhteinen muiden matkustajien kanssa. Retkeen on hyvä varautua lämpimällä vaatetuksella. Aluksella saa tarvittaessa käyttöön lämpimän haalarin. Troolisatama sijaitsee kaupungin keskustassa. Englanniksi opastetun retken kesto on noin 2,5-3,5 tuntia.

Perjantai 24.8.



Klo 9.00 Reykjavikin kiertoajelu bussilla ja kävellen. Kaupunkikiertoajelulla nähdään mm. futuristiseen tyyliin rakennettu Hallgrímurin kirkko, joka on yksi kaupungin suosituimmista nähtävyyksistä, kuumavesisäiliöiden päälle rakennettu Perlan – upeat näkymät Reykjavikiin ja uutta henkeä saanut Reykjavikin vanha troolarisatama. Oppaalta kuullaan myös, kuinka kaupungin kuusi maauimalaa ovat reykjavikilaisille elämäntapa. Kiertoajelun päätteeksi nähdään upea konsertti- ja kongressitalo Harpaan, joka on voittanut lukuisia arkkitehtuuripalkintoja.

Kiertoajelun jälkeen lounasaikaa. Lounaan jälkeen puolipäiväretki:



Retki maailman yhteen Islannin suurimmista laavatunneleista. Laavatunneli on syntynyt tulivuorenpurkauksen yhteydessä, kun tulinen laava valui paksuna massana ja sen ylimmät kerrokset jäätyivät ennen kuin itse massa pysähtyi. Jäähtyneet kerrokset muodostivat kovan kuoren, jonka alapuolella virtaava laava oli edelleen juoksevaa. Laavatunneli on noin 10 metriä korkea ja 10-30 metriä leveä. Retken kokonaiskesto on kolme tuntia.

Lauantai 25.8.



Klo 8.30

Kultainen kolmio -kokopäiväretki Gullfossin vesiputoukselle ja geotermiselle alueelle, jossa nähdään korkealle ilmaan suihkuttava geysir ja muita kuumia lähteitä. Retkellä tutustutaan myös Euraasian ja Pohjois-Amerikan mannerlaattojen erkanemiskohdassa sijaitsevaan Thingvellirin kansallispuistoon. Täällä maailman vanhin parlamentti kokoontui jo 900-luvulla. Retken aikana nautitaan kevyt keittolounas. Retken kesto noin 7 tuntia.

Aamulla Reykjavikin Radisson Blu Saga hotellista lähdettäessä pakataan matkalaukut retkibussiin ja retken päättyessä majoitutaan Hveragerdin hotelli Eldhestariin. Illallinen hotellissa.

Sunnuntai-maanantai 26.-27.8.

Ryhmän jäsenillä on mahdollisuus osallistua alla mainituille retkille tai rentoutua nauttien hotellin mukavuuksista; kuumavesialtaasta ja takan lämmöstä sekä ihailta hotellin terassilta avautuvista upeista maisemista.

RYHMÄ 1. RETKIVAIHTOEHTOJA HVERAGERDISSA

Niille, jotka eivät halua osallistua kahden päivän ratsastusretkeen ehdotamme kolmea retkivaihtoehtoa:

Ratsastusta Hveragerdissa

1,5-2 tuntia ratsastusta, lähdöt klo 9.00 ja 14.00



Päivän ratsastusretken reitti valitaan sään ja tuulen mukaan. Retki suuntautuu tallia ympäröiville niityille ja laavakentille.

Ratsastusta Hveragerdissa ja patikointi Reykjadalurin laaksossa

1,5-2 tuntia ratsastusta ja 2,5 tuntia patikointia (noin 5 km), lähtö klo 9.00, paluu klo 16.00
Patikoinnin vaikeusaste: keskitaso, retki alkaa ylärinteeseen nousulla



Aamiaisen jälkeen satuloidaan hevoset ja ratsastetaan uskomattoman kauniissa luonnossa niityillä ja laavakentillä. Talleille paluun jälkeen nautitaan hotelli Eldhestarilla kevyt lounas. Lounaan jälkeen lyhyt bussikuljetus Hengill-tulivuoren juurella sijaitseville kukkuloille. Reykjadalurin geotermisessä laaksossa patikoidaan Djúpagilsfossin vesiputoukselle ja kuumille lähteille. Mahdollisuus pulahtaa lämpimään puroveteen (ei pukuhuoneita). Paluumatkalla saadaan yleisnäkymä vulkaanisten vuorten yli Hveragerdin kylään ja meren rantaan. Hotellin paluun jälkeen nautitaan kuppi kuumaa kahvia/teetä kakun kanssa. Hintaan sisältyy: ratsastus, kevyt keittolounas, kuljetukset, opastettu patikointiretki ja kahvi/tee + kakku.

Ratsastusta Hveragerdissa ja koskenlaskua Hvitá-joella

1,5-2 tuntia ratsastusta, lähtö klo 9.00, paluu noin klo 19.00-20.00



Virkistävän aamiaisen jälkeen ratsastusretki ympäröivillä niityillä ja laavakentillä. Hotelliin paluun jälkeen kevyt lounas ja hieman rentoutumisaikaa ennen klo 13.00 kuljetusta hotellista Hvitá-joelle eli valkoiselle joelle. Varustautuminen koskenlaskuun. Joki saa alkunsa jäätiköltä ja se virtaa upeissa kanjoneissa välillä pienissä koskissa ja välillä suvannoissa. Jokea lasketaan noin 7 kilometrin matka, jonka jälkeen kuljetus takaisin hotellille.

Hintaan sisältyy: ratsastus, kevyt keittolounas, kuljetukset, tarvittavat varusteet ja koskenlaskuretki.

RYHMÄ 2. KAKSI PÄIVÄÄ RATSASTUSTA HVERAGERDISTA

Ratsastusta noin 38 km



1. päivä

Eldhestarin hotelli ja tallit sijaitsevat niityillä Atlantin valtameren ja vuorten välissä. Aamiaisen jälkeen siirrytään hotellista talleille, satuloidaan hevoset ja suunnataan mukavaa ratsastusreittiä pitkin niittyjen yli kohti tulivuoria. Seuraamme Gljúfurá-jokea vanhalle hautausmaalle, joka on lähellä mahtavaa Ölusá-jäätikköjokea. Täällä nautitaan näköalasta jokisuistoon sekä Hekla ja Eyjafjallajökull-jäätiköille. Hevosiin tuntumaan saatuaan voi kokeilla islanninhevosille ominaista askellajia, tölttiä. Ruuhoinen ratsastusreitti vie jokitörmän pehmeälle mustalle laavahiekalle. Kahlaamme matalan joen pohjan yli Lambeyn saarelle. Matkalla lintujen suojelualueella on mahdollista nähdä useita lintulajeja. Pysähdymme luonnon keskellä lounastauolle ennen suuntaamista Ingólfssjall-vuorelle, joka on saanut nimensä Islannin ensimmäisen asukkaan Ingólfur Arnarsonin mukaan. Vanha viikinkipolku kulkee Reykjafjall-vuorta seuraten. Matkalla laiduntavat lammas- ja hevoslaumat. Paluumatkalla nähdään Hveragerðin kylän asutusta. Paluun jälkeen nautimme kupin kahvia/teetä ja kakkua.

2. ratsastuspäivä

Päivä tarjoaa upeat näkymät vaihtelevaan Islantilaiseen luontoon. Ratsastamme laavakenttien yli Hengill-tulivuorta ympäröiville vihreille rinteille. Ratsut vievät kapeita reittejä pitkin Reykjadalurin laaksoon. Matkalla nähdään kaunis Djúpagilsfossin vesiputous ja useita kuumia lähteitä. Reykjadalurissa on mahdollisuus pulahtaa luonnon lämpimään virtaan (ei pukuhuoneita). Laskeuduttaessa saadaan hieno yleisnäky ympäristöön, Hveragerðiin ja maatiloille aina merenrantaan saakka. Jatkamme vielä matkaa Gufudalurin geotermiseen kuumien lähteiden laaksoon. Alue laajeni merkittävästi vuoden 2008 maanjäristyksessä. Ratsastusreitti vie vihreiden metsien ja Reykjafjall-vuoren rinteitä pitkin takaisin talleilla, missä kahvi/tee ja maukas kakku odottavat nauttimistaan. Muista ottaa mukaan uimapuku ja pyyhe.

Illalla kaikille kuljetus Hveragerðista Reykjavikiin, jossa majoittuminen Keahotel Reykjavik Lightsiin. Hotellin lähellä on useita ravintoloita, joissa voi nauttia illallista.

Tiistai 28.8.

Klo 4.00	Kevyt varhaisaamiainen hotellissa.
Klo 4.30	Tilausajokuljetus hotellilta lentokentälle
Klo 7.30	Icelandairin lento Keflavikista Helsinkiin lähtee
Klo 12.55	Saapuminen Helsinkiin

Perusmatkapaketin hinta

Vähintään 15 matkustajaa: 1390 €/henkilö jaetussa 2-hengen huoneessa

Vähintään 10 matkustajaa: 1460 €/henkilö jaetussa 2-hengen huoneessa

Lisämaksu 1-hengen huoneesta 280 €

Hintaan sisältyy

- Icelandairin suorat reittilennot Helsinki-Keflavik-Helsinki turistiluokassa
- Lentokenttäverot ja matkustajamaksut
- Tulolentokenttäkuljetus tilausajobussilla suomenkielisellä oppaalla Sinisen laguunin kautta Reykjavikiin sisältäen Sinisen laguunin sisäänkäynnin, pyyhkeen ja Sinisen laguunin cocktailin
- 2 yön majoitus Reykjavikissa jaetussa 2-hengen huoneessa matkaohjelmassa mainituissa hotelleissa sisältäen buffet -aamiaiset
- Reykjavikin kiertoajelu tilausajobussilla suomeksi opastettuna
- Laavatunneli -retki sisältäen bussikuljetukset, pääsymaksun ja suomenkielisen opastuksen (laavatunnelissa tulkkauksen)
- Kultainen Kolmio –retki sisältäen bussikuljetukset ja suomenkielisen opastuksen. Retki päättyy Hveragerðin hotelli Eldhestariin.
- 2 yön majoitus Hveragerðin hotelli Eldhestarissa sisältäen kaksi buffet -aamiaista ja illallista
- Paluulentokenttäkuljetus tilausajobussilla suomenkielisellä oppaalla
- Varaus- ja viestintäkulut
- Paikalliset verot

Hintaan ei sisälly

- Internorden 2018 kongressin majoitus 21.-24.8. ja kokousmaksu, jotka varataan ja maksetaan suoraan kongressin järjestäjälle

Lisämaksusta

- Valaiden katseluretki lähtö Reykjavikin troolisatamasta, hinta 90 €/hlö. Jos tarvitaan kuljetusta hotellista satamaan tai päinvastoin, lisähinta 10 €/hlö/suunta (ei minimilähtijämäärää)
- Ratsastusretki, 2 päivää Hveragerdista sisältäen lounaspakkaukset, hinta 290 €/hlö (min. 10 hlöä), 340 €/hlö (ei minimilähtijämäärää)
- Ratsastusretki 1,5-2 tuntia Hveragerdissa, hinta 90 €/hlö (ei minimilähtijämäärää)
- Ratsastus- ja patikointiretki Hveragerdista sisältäen kevyen keittolounaan, hinta 150 €/hlö (ei minimilähtijämäärää)
- Ratsastus- ja koskenlaskuretki Hveragerdista sisältäen kevyen keittolounaan, hinta 255 €/hlö (ei minimilähtijämäärää)

Jos halutaan Hveragerdista lähteville retkille oma ryhmä, on ryhmäminimi 10 henkilöä/retki.

Radisson Blu Saga hotel



Osoite: Hagatorg, Reykjavik

Radisson Blu Sagassa on kaksi ravintolaa, aamiaishuone, baari, kylpylä (tällä hetkellä remontissa), kuntosali, kampaamo ja kokoustiloja. Hotellissa on 236 huonetta, joissa on ilmainen internet -yhteys, tallelokero, kahvin- ja vedenkeitin sekä kylpyhuone. Hotellissa on ilmainen pysäköintialue ja sen läheltä kulkee busseja keskustaan, jonne on matkaa noin 1,2 km.

Keahotel Reykjavik Lights



Osoite: Sudurlandsbraut 16, Reykjavik

Moderni designhotelli, jonka sisustuksessa on käytetty inspiraationa Islannin muinaista kalenteria. Skandinaaviseen tyyliin sisustettu hyvätasoinen hotelli, joka sijaitsee noin kahden kilometrin päässä Reykjavikin keskustasta. Paikallisbussilla pääsee kätevästi keskustaan – lähin bussipysäkki noin 100 m hotellista. Hotellissa on 105 yksilöllisesti sisustettua huonetta, joissa on televisio, radio, puhelin, vedenkeitin ja hiustenkuivaaja. Kaikissa huoneissa on laminaattilattia, kirjoituspöytä, kylpyhuone sekä parisänky. Baari, hissi ja ilmainen internet -yhteys. Silitysrautoja ja -lautoja saa lainaan.

Eldhestar hotel



Osoite: Hvöllum, Hveragerdi

Tämä ympäristöystävällinen hotelli sijaitsee luonnon helmassa noin 30 minuutin ajomatkan päässä Reykjavíkistä. Hotelli on rakennettu hevosteemalla ja yrityksen ratsastustallit ovat aivan hotellin vieressä. Hotellin huoneissa on laadukkaat vuoteet, TV, kirjoituspöytä ja suihku ja wc. Huoneiden sisustus on Islannin luonnon innoittama. Jokaisesta huoneesta on ovi myös suoraan ympäröiville niityille. Asiakkaat voivat rentoutua kylpytynnyrissä, takahuoneessa, ravintolassa, baarissa ja kauniilla säällä myös terassilla. Yleisissä tiloissa on ilmainen WiFi.

Hintojen voimassaolo

Hinnat perustuvat 12.3.2018 voimassa oleviin valuuttakursseihin, hinta- ja verotietoihin. Lentokenttäverot voivat muuttua niin kauan kun lentolippuja ei ole kirjoitettu. HUOM! Islannin kruunun kurssi vaihtelee, jonka vuoksi pyydämme huomioimaan, että tarkistamme hinnan kuukausi ennen lähtöä. Tästä johtuen hinnan korotus/alennus on mahdollinen. Kaikki hinnat edellyttävät, että ryhmän koko on vähintään edellä mainittu ja ryhmällä on yhtenäinen matkaohjelma. Mikäli ryhmän koko on pienempi, joudumme laskemaan uudet hinnat.

Matkavakuutus

Matkustajan on itse huolehdittava siitä vakuutusturvasta, jonka hän katsoo mm. mahdollisten peruutuskulujen kattamiseksi tai matkalla sairastumisen varalta matka- ja matkatavaravakuutusten muodossa tarvitsevansa. Suosittelemme matkavakuutuksen tekemistä jo matkaa varattaessa.

Suosittellemme myös eurooppalaisen sairaanhoitokortin hankkimista. Sairaustapauksissa sillä saa kunnallista hoitoa samalla hinnalla kuin islantilaiset.

Maksuehdot

Ennakkomaksu 150 €/hlö on maksettava matkan vahvistuksen yhteydessä. Loppumaksu eräänä maksettavaksi 45 vrk ennen lähtöä. Toimistokulu 5 €/lasku lisätään laskuun.

Peruutusehdot

Ennakkomaksun maksamisen jälkeen matkan peruuntumisesta veloitetaan:

Yli 43 päivää ennen matkaa tehdyistä peruutuksista veloitetaan 150 €/henkilö

42 - 31 päivää ennen matkaa tehdyistä peruutuksista veloitetaan 35 % matkan hinnasta

30 - 22 päivää ennen matkaa tehdyistä peruutuksista veloitetaan 60 % matkan hinnasta

21 - 15 päivää ennen matkaa tehdyistä peruutuksista veloitetaan 75 % matkan hinnasta

Lipun kirjoituksen jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitetaan 100% matkan hinnasta. Liput kirjoitetaan 14 päivää ennen matkaa.

Tarjoilut lennoilla

Icelandairin lennoilla ateriat ja alkoholijuomat ovat turistiluokassa maksullisia. Vesi ja alkoholittomat virvoitusjuomat, kahvi/tee sekä pähkinät/suolakeksit veloituksetta. Koneessa on maksua vastaan tarjolla kevyitä välipaloja. Huom! Erikoisruokia ei ole mahdollista tilata Icelandairin lennoille.

Lisätietoa

Islannista: <http://www.visiticeland.com>

Reykjavikista: <http://www.visitreykjavik.is>

Muuta huomioitavaa

Mahdolliset erikoistoiveet pyydämme ilmoittamaan toimistollemme viimeistään kaksi viikkoa ennen matkan alkua.

Vastuullinen matkanjärjestäjä (ei kongressin osalta): Travel Specialist Group Oy